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BLIZAN Żel na blizny 15g
 

Cena: 15,90 zł

Opis słownikowy

Producent ARTESPHARM

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Postać

Silikonowy żel na blizny

Opakowanie

Tubka 15ml

Skład

Mieszanina polisiloksanów.

Działanie

Technologia silikonowego żelu BLIZAN poprawia wygląd blizn i zapobiega ich nadmiernej formacji. Blizan zmiękcza, uelastycznia oraz
wygładza blizny. Żel silikonowy tworzy na powierzchni skóry cienką, nieprzepuszczalną dla wody membranę, utrzymując tym samym
właściwą wilgotność skóry. Zmiękcza i uelastycznia blizny poprawiając ich wygląd. Redukuje przebarwienia, niweluje świąd i uczucie
napięcia. Zapobiega powstawaniu blizn przerostowych, bliznowców oraz rozstępów. Żel BLIZAN można stosować w przypadku nowych
jak i starych blizn.BLIZAN to hipoalergiczny, przeźroczysty, szybko wysychający preparat, przeznaczony do leczenia blizn różnego
pochodzenia; zarówno u dzieci jak i dorosłych

Wskazania

Może być stosowany u dorosłych i dzieci bez względu na wiek. Wspomaga prawidłowe bliznowacenie bliznowców (keloidów), blizn
przerostowych, blizn po operacyjnych plastycznych i chirurgicznych, blizn pooparzeniowych, pourazowych, blizn po zabiegach terapii
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laserowej, blizn po cesarskim cięciu, rozstępów powstałych w wyniku ciąży, zmian wagi lub okresów szybkiego wzrostu podczas
dojrzewania, blizn potrądzikowych

Sposób użycia

Żel stosuje się zewnętrznie na skórę. Zaleca się aby przed zastosowaniem żelu umyć oraz osuszyć miejsce jego aplikacji. Należy
wycisnąć odrobinę żelu i delikatnie rozprowadzić go po całej powierzchni blizny. Następnie przez około minutę do trzech masować
bliznę rozcierając żel - masaż dodatkowo wspomaga proces gojenia się blizn. Cienką warstwę żelu pozostawić na skórze aż wyschnie.
Ewentualny nadmiar żelu można usunąć chusteczką. Rekomenduje się stosowanie żelu BLIZAN dwa razy dziennie. Preparat stosuje się
na każdą świeżą bliznę już po zagojeniu się rany, na nieuszkodzoną skórę. Najlepsze efekty otrzymuje się w przypadku stosowania żelu
w okresie do dwóch lat po zamknięciu rany. Jest dobrze tolerowany i rzadko powoduje działania niepożądane. Jednak w razie
wystąpienia podrażnienia należy przerwać jego stosowanie.

Przeciwwskazania

Nie stosować na zranioną skórę, otwarte rany i blizny, które nie uległy całkowitemu wygojeniu. Nie stosować na błony śluzowe oraz w
bliskiej okolicy oczu. Nie stosować równocześnie z innymi preparatami i lekami nałożonymi w miejsce aplika
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